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Miniatura Nr-art.
&l K-3892
5} K-3893
H K-3894
H K-3895
H K-3896
H K-3897
H K-3898
Opis

Karta katalogowa

Koncéwki SafetySpace - z filtrem - w pudetku

SARTORILS

Koncéwki wykonane z czystego polipropylenu, z polietylenowym filtrem. Zapewniaja
doktadne i bezpieczne pipetowanie. Zmniejszajg ryzyko zanieczyszczen krzyzowych,
zapobiegajac powstawaniu aerozoli. SafetySpace™ Filter Tips posiadaja wieksza
przestrzeh miedzy prébka a filtrem niz tradycyjne koncéwki, co uniemozliwia zetkniecie
prébki z filtrem, niezaleznie od techniki pipetowania czy rodzaju ptynu.

Nazwa

Kohcdwki Sartorius Biohit z filtrem,
SafetySpace™ w pudetkach

Kohcdwki Sartorius Biohit z filtrem,
SafetySpace™ w pudetkach

Koncéwki Sartorius Biohit z filtrem,
SafetySpace™ w pudetkach

Koncéwki Sartorius Biohit z filtrem,
SafetySpace™ w pudetkach

Koncdwki Sartorius Biohit z filtrem,
SafetySpace™ w pudetkach

Koncdwki Sartorius Biohit z filtrem,
SafetySpace™ w pudetkach

Konhcdwki Sartorius Biohit z filtrem,
SafetySpace™ w pudetkach

Stopien

czystosci

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

Pojemnos¢ Dtugos¢
0,1-10 pl 32 mm
0,5-20 l 51 mm
2-120 pl 51 mm
5-200 pl 54 mm
5-300 pl 52,5 mm

50-1000 pl 78 mm

50-1200 pl 90 mm

Nr producenta

790011F

790021F

790101F

790201F

790301F

791001F

791211F

Szt./Op.

10x96 szt.

10x96 szt.

10x96 szt.

10x96 szt.

10x96 szt.

10x96 szt.

10x96 szt.

Koncéwki wykonane z czystego polipropylenu, z polietylenowym filtrem. Zapewniajg doktadne i bezpieczne pipetowanie.

Zmniejszajg ryzyko zanieczyszczen krzyzowych, zapobiegajagc powstawaniu aerozoli. SafetySpace™ Filter Tips posiadaja

wiekszg przestrzen miedzy prébka a filtrem niz tradycyjne kohcédwki, co uniemozliwia zetkniecie prébki z filtrem, niezaleznie
od techniki pipetowania czy rodzaju ptynu. Nadajg sie szczegdlnie do pipetowania ptynéw pieniacych sie, rozpuszczalnikéw
itp. Koncéwki sg wolne od DNaz, RNaz i endotoksyn. Posiadaja certyfikat CE-IVD. Nie nadajg sie do autoklawowania. Koncéwki
zapakowane w pudetka Sartorius Biohit Single Tray.

Tabela kompatybilnosSci kohcédwek Sartorius Biohit z pipetami innych producentéw - [tutaj].
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http://test.bionovo.pl/wp-content/uploads/2017/07/Tabela-kompatybilnosci-koncowek-Biohit-Sartorius-z-pipetami-innych-producentow.pdf

